

کارگردان «آهنگ دو نفره» مطرح کرد؛

برای تنوع در فیلمسازی به نگاه زنان احتیاج داریم

آرژو ارزانش با اشاره به اینکه در فیلم «آهنگ دو نفره» باید یک بازیگر خواننده ایفای نقش می کرد، گفت: نبود بازیگر خواننده در سینمای ایران انتخاب بازیگر را برای این فیلم سخت کرده بود.

انداختیم و برای نوروز برنامه ریزی داشتیم اما متأسفانه اکران نوروز را به فیلمسازان تازه وارد نمی دهند و به نظر می رسد که دستتایی به اکران نوروز نیازمند شرایطی است که بیش از اینکه

اما با این حال بر این عقیده ام که فیلم باید در زمانی که ساخته می شود، اکران شود. ما در جامعه ای زندگی می کنیم که مدام در حال تغییر و تحول است و نظرات و علاقه مندی ها هم به تبع آن تغییر می کنند و بهترین اتفاق این است که فیلم پس از ساخت، نمایش داده شود.

ما در جامعه ای زندگی می کنیم که مدام در حال تغییر و تحول است و نظرات و علاقه مندی ها هم به تبع آن تغییر می کنند و بهترین اتفاق این است که فیلم پس از ساخت، نمایش داده شود. ما در جامعه ای زندگی می کنیم که مدام در حال تغییر و تحول است و نظرات و علاقه مندی ها هم به تبع آن تغییر می کنند و بهترین اتفاق این است که فیلم پس از ساخت، نمایش داده شود.

«شوهر ایران خانم» بهترین فیلم مستند جشنواره هات داکس شد

دوره جشنواره هات داکس کانادا، جایزه بهترین فیلم را از آن خود کند و به طور مستقیم به اسکار ۲۰۲۴ راه یابد.

جشنواره هات داکس hotdocs از مهم ترین و معتبرترین جشنواره های بین المللی در حوزه مستند است که در سال ۱۹۹۳ توسط انجمن فیلم مستقل کانادا، تأسیس گردید. هدف این جشنواره، نمایش و حمایت از ۱۷ اثر مستندسازان و ارتقای جایگاه تولید مستند، عنوان شده است. در دوره سی ام این جشنواره که از تاریخ ۲۷ اپریل تا ۷ می (۱۷ اردیبهشت ۱۴۰۲) برگزار شد، تعداد ۲۱۴ فیلم از ۷۲ کشور در چهار بخش رقابتی و چندین بخش غیررقابتی حضور داشته اند.

روز گذشته، طی مراسم رسمی در سالن لایت باکس تورنتو، جوایز



توسط شرکت هفت چشمه Seven Springs Pictures به مدیریت میلاد خسروی افغانی، نمایش شده است موفق شد در بخش رقابتی فیلم های کوتاه بین المللی سسی امین

گروه فرهنگ و هنر - الناز

ملک که بازی در سریال «سقوط» به شهرت رسید، جایزه بهترین بازیگر جشنواره تئاتر مونودرام تونس را از آن خود کرد.

الناز ملک به خاطر بازی در نمایش تک پرسوناژ «آنا» به کارگردانی امیر دژاکام، برنده بهترین جایزه بازیگری جشنواره مونودرام تونس شد.

این بازیگر هر هفت پرسوناژ این نمایش را به تنهایی اجرا می کند و

گروه فرهنگ و هنر - نگهبانان

کهکشان ۳ ماجراجویی فرازمینی جیمز گان در نخستین اکران خود به فروش ۴۸ میلیون دلاری رسید.

آخرین قسمت سه گانه کیهانی نگهبانان کهکشان (Guardians of the Galaxy Vol ۳) به نویسندگی و کارگردانی جیمز گان (James Gunn) در سینماهای سراسر جهان اکران شد. در حالی که آمار داخلی دیرین هنوز مشخص نشده اما به گفته تحلیلگران، این فیلم در روز افتتاحیه ۴۸.۲ میلیون دلار فروش داشت.

پس از اکران برادران سوپر ماربو با فروش ۱۴۶ میلیون دلاری در یک فریم سه روزه، هنوز هم این فیلم به میزان فروش نگهبانان کهکشان در سال ۲۰۱۷ به میزان ۱۴۶.۵ میلیون دلار نرسیده است. ماجراجویی فرازمینی به کارگردانی جیمز گان ۶۷ درصد تایید از سوی منتقدان برتر در وب سایت Rotten Tomatoes، مورد استقبال قرار گرفته است.

پیتر دبروز، منتقد، این فیلم را منتخب منتقدان نامید. نگهبانان کهکشان بخش ۳ یک فیلم ابرقهرمانی آمریکایی محصول سال ۲۰۲۳ است که بر اساس تیم ابرقهرمانی نگهبانان کهکشان محصول مارول کامیکس ساخته شده است. این فیلم که به وسیله مارول استودیوز تولید و توسط استودیو



آرژو ارزانش، کارگردان فیلم سینمایی «آهنگ دو نفره»، که این روزها در سینماهای کشور در حال اکران است، درباره شرایط اکران این فیلم اظهار داشت: سینماهایی که به فیلم «آهنگ دو نفره» اختصاص داده اند اکثراً سانس های

تدارک اکران آنلاین فیلمی با بازی نرگس محمدی و پوریا پورسرخ

گروه فرهنگ و هنر - «اکتبر» به کارگردانی عباس مرادیان و تهیه کنندگی فرشید زئوفی آبان سال گذشته پروانه ساخت دریافت کرد و این روزها مراحل پست پروداکشن را سپری می کند تا آماده اکران شود. طبق اعلام مشاور رسانه ای این فیلم، فیلمبرداری «اکتبر» به نویسندگی و کارگردانی عباس مرادیان اواخر سال گذشته به پایان رسیده و پس از دریافت پروانه نمایش همزمان با ترکیه به صورت آنلاین اکران می شود. این فیلم محصول مشترک ایران، ترکیه و گرجستان است و در آن نرگس محمدی، پوریا پورسرخ، محمد نورکو تو لومان، سیدجواد چالش، احمد تالی، سیدخان کامباز، ابراهیم دوکن، شقایق فتحی، شبنم احمدی به ایفای نقش پرداخته اند. فیلمنامه «اکتبر» بر اساس قصه ای واقعی برگرفته از کتاب «۶ اکتبر» به نگارش درآمده است. دیگر عوامل «اکتبر» عبارت هستند از: مجری طرح: فرشید زئوفی، مدیر تولید: داوود باقری، فیلمبردار: ابوالفضل نباتی، صدابردار: مهیار ریحان صفت، طراح گریم: علیرضا جوادپور، تدوین: وحید درویشی، طراحی و ترکیب صدا: مهدی جمشیدیان، طراح لباس: زها دادخواه، طراح صحنه: محسن غلامی، سرمایه گذاران: محمد شیراوند، فرشید زئوفی، عباس مرادیان، مشاور رسانه ای: امین اعتمادی مجد، مترجم ترک: مهشید زئوفی، دستیار کارگردان: سعید آهنج، مدیر برنامه ریزی: داوود باقری، مثنی صحنه: مرضیه یکتاهی، طراح و سرپرست جلوه های ویژه بصری: امیر ولی خانی، طراح بدلکاری: امیر حسین خنجری، جلوه های ویژه میدانی: حمید رسولیان، عکاس و تصویربردار پشت صحنه: حسین افروزه، پشتیبانی فنی: جورجیا یکیچرز.

قطعا نتیجه بهتری را شاهد بودیم. من اصرار داشتم بازیگری این نقش را ایفا کند که برای مخاطب باورپذیر باشد و به بازیگر خواننده نیاز داشتم اما متأسفانه مادر سینمایمان بازیگر خوب نداریم. به نظر بهترین گزینه فرزند فرزند بود که هم تجربه ایفای نقش در چند فیلم و سریال را دارد و هم خواننده است و مهم تر از همه پذیرش این نقش است که آقای فرزند برای ایفای آن مجبور بود صدایش را خش دار کند و کمتر خواننده های حاضر است اینگونه برای ایفای نقش به صدایش آسیب بزند. علاوه بر این فرزند فرزند در موسیقی فیلم و جزئیات زندگی خواننده ها به من کمک بسیاری کرد.

این کارگردان در پایان گفت: در سینمای دنیا می توان نام های بسیاری را مطرح کرد که در ابتدا خواننده بوده اند و حالا به بازیگرهای موفق تبدیل شده اند. به نظر من گاردی که برخی بازیگران نسبت به ورود خواننده ها به این عرصه دارند یا بالعکس را باید کنار گذاشت و پذیرفت که در برخی مواقع مثل مورد فیلم «آهنگ دو نفره» فیلمساز ناگزیر به انتخاب یک خواننده برای ایفای نقش شخصیت فیلمش است. من در این فیلم سعی کردم موسیقی زندگی را شاد و مفرح به گوش مخاطب برسانم و معتقدم هر یک از ما در موسیقی زندگی باید نوازنده ای توانا و سرشار از امید و عشق باشیم.

معتبر ایفدا، بیگ اسکای، اوسلا، کراکوف، آف اودنسه، دی امزد و... جوایزی چون: بهترین فیلم بلند جشنواره بیگ اسکای، بهترین فیلم مستند از جشنواره کارگردان جوان از جشنواره فیلم های کوهستانی تگزاس و... را نیز در کارنامه دارد.

عوامل مستند کوتاه «شوهر ایران خانم» عبارتند از: کارگردان و پژوهشگر: مرجان خسروی بالدی، تهیه کننده و پخش بین المللی: میلاد خسروی بالدی Seven Springs Pictures، مدیر فیلم برداری: مهدی آزادی، تدوین: لقمان سخنور، دستیار تدوین: سمانه میقاتی، صداگذار: آرش قاسمی، موسیقی: مهدی خسروی، اصلاح رنگ و مستند: انور، حمیدرضا فطوره چیان، برنا جمشیدی و مشاور رسانه ای: علی کشاورز

این رویداد در ۱۵ بخش مختلف اعلام شد که از این تعداد، فقط چهار فیلم واجد شرایط شرکت در اسکار ۲۰۲۴ شناخته شدند.

در بیانیه هیئت داوران جشنواره هات داکس آمده است: «شوهر ایران خانم» یک پرتره خانوادگی صادقانه است که به دلیل ظرافت هوشمندانه و روایت بدون قضاوت به ما این امکان را می دهد که به واقعیت نزدیک شویم و اکنون سزاوار این جایزه است.

«شوهر ایران خانم» با الهام و استعاره از زمان «شوهر آهو خانم» علی محمد افغانی، راوی زندگی خانواده ای از عشایر بختیاری است. مرجان خسروی بالدی، پیش از این جشنواره با ساخت فیلم های کوتاه و مستند وادیار، برف می نامد، رؤیای یک اسب و... علاوه بر حضور در جشنواره های

بازیگر زن «سقوط» جایزه بین المللی گرفت



الملل جشنواره مذکور شده است.

فروش ۴۸ میلیون دلاری افتتاحیه «نگهبانان کهکشان»



بازگشت خود برای نویسندگی و کارگردانی آن را داد. دیزنی او را در ژوئیه ۲۰۱۸ به دنبال انتشار پست های جنجالی در توئیتر از فیلم برکنار

سینمایی والت دیزنی توزیع شد، دنباله ای بر نگهبانان کهکشان (۲۰۱۴) و نگهبانان کهکشان بخش ۲ (۲۰۱۷) و سی و دومین فیلم در دنیای سینمایی مارول به شمار می رود. این فیلم توسط جیمز گان نویسندگی و کارگردانی شد و در آن گروهی از بازیگران متشکل از کریسی پرت، زونی سلدانا، دیو باتیستا، کارن گیلان، پام کلمنتیف، وین دیزل، بردلی کوپر، شان کان، چوکودی ایووجی، ویل پوتر، الیزابت دیبکی، ماریا یاکالو و سیلوستر استالونه حضور دارند. در این فیلم، نگهبانان برای محافظت از راکت (کوپر) در برابر تکامل عالی (ایووجی) دست به انجام مأموریتی می زنند. جیمز گان در نوامبر ۲۰۱۴ گفت که ایده های مقدماتی برای ساخت سومین فیلم از این مجموعه را داشت و در آوریل ۲۰۱۷ خبر از

20% تخفیف جشنواره

2024

عمارت رستوران

رستوران سنتی عمارت کیش

پشت بازار زیتون، جنب نمایشگاه اتومبیل پارس

۰۷۶۴۹۴۳۰۴۶۷ - ۸ - ۰۹۳۴۷۶۸۶۶۳۳

(با مدیریت کوه سنگی سابق جنب بازار پردیس)

@emarat.restaurant.kish

@emarat.restaurant.kish

«ارسال سراسر جزیره»

تماس : ۰۷۶۴۴۸۰۵۰۵ و ۰۷۱۹۱۰۹۲۶۷۵

tiyamnet

۰۷۶۴۴۸۰۵۰۰۰

www.tiyam.ir

انواع تجهیزات شبکه

وبژه هتل ها ، کافی نت ها ، گیمرها ، شرکتها

سرویس اینترنت وایرلس

ارائه خدمات VOIP

با تیم رایان کیش همیشه برخط باشید